
UCHWAŁA NR 30/VI/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 163/XXI/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 czerwca 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Miedźno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu zmienionej Uchwałą Nr 289/XXXIX/2014 z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 163/XXI/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie podziału gminy 
Miedźno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w opisie granic okręgu wyborczego nr 
11 wyrazy: „Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 35” zastępuje się wyrazami: „Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 
36 ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Częstochowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: F87E0C85-6404-4CD3-90C1-D74F01FF0E5F. Podpisany Strona 1




